

COMUNE DI MARSALA

RISORSE FINANZIARIE

Servizio Provveditorato

Capitolato speciale-trattativa privata per la fornitura di materiale di cancelleria e accessori di consumo per macchine d'ufficio.

ART.1

La trattativa ha per oggetto la fornitura di materiale di cancelleria e accessori per macchine d'ufficio, per gli uffici e servizi di quest'Ente per un importo di €26.634,33 (ventiseimilaseicentotrentaquattro/33) oltre iva

ART.2

Il materiale sommariamente indicato all'art.1, da fornire nella quantità occorrente al fabbisogno degli uffici sarà tratto da quello analiticamente specificato nell'elenco che segue, che viene considerato catalogo ai fini del presente, per farne parte integrante. I prodotti forniti dovranno essere di buona qualità.

- La carta per i le copiatrici, stampanti, fax dovrà essere carta bianca fabbricata con cellulosa, idonea per riproduzioni, certificata per l'uso con stampanti laser e fotocopiatrici gr.80/m2 e non inferiore come qualità, in riferimento ai vari produttori, alla classe/fascia 2 (1-2-3):
- colore bianco;
- idonea per fotocopiatrici bianco/nero e colori – stampanti laser b/n e colori
- grammatura 80g/metro quadro (min. 77,6 g/mq – max. 82,4 g/mq)-UNI EN ISO 536
- Umidità Assoluta: dal 3,7% al 5,3%-UNI EN 20287
- Spessore: da 97,0 a 107,0 microns- UNI EN 20534
- Bianco C.I.E. Whiteness: dal 140,0 al 148,0- UNI 11475
- Opacità: minimo 90,0% -UNI 7624
- Ruvidità: da 150,0 ml a 350,0 ml- UNI 7626/2

ART.3

La fornitura dovrà essere eseguita in un'unica soluzione entro e non oltre il termine di gg.15 dal giorno del conferimento dell'incarico.

ART.4

I prezzi unitari per la trattativa sono quelli indicati per ogni singolo articolo e si intendono oltre iva. Il ribasso percentuale dovrà essere unico riferito a tutti gli articoli .

ART.5

L'aggiudicatario dovrà assumere e gestire personalmente la fornitura, a tal fine è espressamente vietato subconcedere la fornitura sotto pena della revoca dell'incarico.

ART.6

Per ogni giorno di ritardo sarà applicata una penale di .€20,00(venti)

ART.7

La fornitura dovrà essere rese franco la sede degli uffici cui la stessa è richiesta.

ART.8

Le cartucce e i toner devono essere originali della stessa marca delle macchine d'ufficio cui si richiede il toner o cartuccia.

Qualora tutta o parte della fornitura richiesta non risulti conforme a quanto richiesto, sia per qualità che per quantità, s'inviterà la ditta per la relativa sostituzione, fissando un termine non superiore a giorni tre feriali per l'adempimento.

ART.9

Le penalità,eventualmente,applicate,verranno detratte all'atto della liquidazione della fornitura.

ART.10

La fatturazione avverrà in unica soluzione eseguita,al prezzo di cui al capitolato speciale ed al netto del ribasso d'asta.

Il pagamento della fornitura avverrà entro giorni trenta dalla data di ricevimento delle singole fatture, munite del visto di regolare esecuzione della fornitura, nel rispetto delle condizioni del presente capitolato.

ART.11

Il prezzo offerto s'intende comprensivo degli oneri di trasporto e consegna franco sede degli uffici comunali.

ART.12

Le eventuali spese contrattuali e di registrazione fiscale sono a carico della Ditta aggiudicataria.

ART.13

(Eventuali acquisti successivi all'aggiudicazione)

L'Ente si riserva la facoltà di procedere o meno, nel periodo successivo all'aggiudicazione della presente gara e comunque non oltre tre mesi, all'acquisto di ulteriori prodotti che la Ditta si impegna a fornire con le stesse caratteristiche tecniche e alle stesse condizioni e allo stesso prezzo di aggiudicazione della presente gara, fino alla concorrenza di un quinto del valore dell'importo aggiudicato (R.D. n. 2440 del 18/11/23 art.11)

ART.14

Per quanto altro non previsto nel presente capitolato, valgono le norme di legge in materia e più specificatamente le norme del capitolato generale d'onori per le forniture ed i servizi eseguiti a cura del Provveditorato Generale dello Stato.

ART.15

In caso di controversia l'unico foro competente sarà quello di Marsala,ove la ditta dovrà eleggere domicilio legale.

Il Responsabile del Servizio
Provveditorato
Dott.Vito Savoia

Il Dirigente

Dott.Nicola Fiocca

La Ditta

**Timbro e Firma per accettazione in ogni
foglio**

Da inviare assieme alla
documentazione

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R
					Territorio ambiente det.1115	Servizi pubbl. Det.1198			Ufficio Contratti det.1398		territorio ambiente det.1451		VV.UU det.1463		Risorse interne det.1506		TOTALE	
1																		
4		Bagna dita con spugna in gomma	1	1,50		0,00	4	6,00	2	3,00		0,00		0,00		0,00	6	9,00
9		BUSTE TRASPARENTI foratura universale cm.24x30,5	1	0,10		0,00	200	20,00	50	5,00		0,00	500	50,00		0,00	750	75,00
11		CARPETTONI CON BOTTONI -Scatole portaprogetto dorso 12cm - f.to utile 25x35 cm -in solido fibrone spessore 1,1 mm. Chiusura con bottone a pressione.	1	3,90		0,00	50	195,00	10	39,00		0,00		0,00	30	117,00	90	351,00
12		CARPETTONI CON BOTTONI -Scatole portaprogetto dorso 15cm - f.to utile 25x35 cm -in solido fibrone spessore 1,1 mm. Chiusura con bottone a pressione.	1	4,10		0,00	20	82,00		0,00		0,00		0,00	30	123,00	50	205,00
14		CARPETTONI CON BOTTONI -Scatole portaprogetto dorso 8cm - f.to utile 25x35 cm -in solido fibrone spessore 1,1 mm. Chiusura con bottone a pressione.	1	3,50		0,00	50	175,00	10	35,00		0,00		0,00	30	105,00	90	315,00
20		Carta colorata formato A4 da 160g/m2 250 fogli	1	9,90		0,00	1	9,90		0,00		0,00		0,00		0,00	1	9,90
21		Carta formato A/3 grande 29,7x 42 fabriano copy 2 80 gr/mq 500 fogli	1	7,00	10	70,00	35	245,00	5	35,00	15	105,00	70	490,00		0,00	135	945,00
22		Carta formato A/4 piccola 21x29,7 tipo fabriano copy 2 80 gr/mq 500 fogli	1	3,10	30	93,00	100	310,00	30	93,00	100	310,00	300	930,00	80	248,00	640	1.984,00
23		Carta formato A4 Multipaper Fabriano, 500 fogli, 100 g/mq	1	8,50		0,00	5	42,50		0,00		0,00		0,00		0,00	5	42,50
24		Carta Carbone	1	0,50		0,00		0,00		0,00		0,00	150	75,00		0,00	150	75,00
27		Cartelle con elastico Miami dorso 2,5 cm Realizzate polipropilene ad alto spessore- Chiusura con 3 lembi ed elastico piatto.Formato utile 24 x 32 cm	1	4,50	25	112,50		0,00	10	45,00		0,00		0,00	30	135,00	65	292,50
28		Cartelle con elastico tre lembi realizzate in cartone plastificato Formato: 25 x 34 cm	1	1,20		0,00	30	36,00		0,00	30	36,00		0,00		0,00	60	72,00
31		Cartelle tre lembi in cartoncino manilla 210gr 34x24,5	1	0,20		0,00	1200	240,00		0,00		0,00	4.000	800,00	200	40,00	5400	1.080,00
36		Colla Pritt stick grande 40 g Pasta adesiva in stick - senza solventi, per carta, cartoncino e foto -	1	2,40		0,00		0,00	4	9,60		0,00		0,00		0,00	4	9,60
37		Colla Pritt stick medio 20 g Pasta adesiva in stick - senza solventi, per carta, cartoncino e foto -	1	1,60		0,00		0,00		0,00		0,00	20	32,00		0,00	20	32,00
38		Colla liquida Trasparente - atossica - flacone in plastica con spalmatore in spugna - gr. 65 tipo magicoll lebez	1	1,50		0,00	30	45,00	4	6,00		0,00	50	75,00		0,00	84	126,00
39		Colla Super attack Loctite - tubetto da 3 gr	1	3,00		0,00	5	15,00		0,00		0,00		0,00		0,00	5	15,00
40		Correttore roller da mm. 5 mt. 8	1	2,00		0,00	10	20,00		0,00		0,00		0,00		0,00	10	20,00
41		Correttore liquido a pennello	1	1,00	30	30,00		0,00	10	10,00	30	30,00	20	20,00		0,00	90	90,00
42		Correttori a penna	1	1,50		0,00	20	30,00		0,00		0,00		0,00		0,00	20	30,00
43		Cucitrice a pinza a mano grande tipo ELLEPI Neutron 78/ Primula12 per punti passo 12mm (24/6 , 24/8 , 26/6 e 26/8) In acciaio cromato - impugnatura anatomica - capacita' del serbatoio 100 punti - utilizza punti passo 12mm Elica 126-24/6 (codice 0693) , ASPA 24/6 (codice 2243) , Maestri Jolly oro 128-24/8 (codice 0694) e Zenit capacita' del serbatoio 100 punti - utilizza punti passo 12mm Elica 126-24/6 (codice 0693) , ASPA 24/6 (codice 2243) , Maestri Jolly oro 128-24/8 (codice 0694) e ZeniÄ 515 MIL 24/6 (codice 0698) - Cuce fino a 40 fogli.	1	28,00		0,00		56,00		28,00		0,00	5	140,00		0,00	8	224,00
44		Cucitrice a pinza a mano piccola tipo ZENITH 590/Primula 6 per punti passo 6mm (6/4 e 6/6) In metallo e ABS - capacita' serbatoio 200 punti - dispositivo antinceppamento - doppio spessore di cucitura mm 4 e mm 6 - utilizza punti passo 6mm Elica 6/4 (cod. 0692), Jolly Oro (cod. 0695), Zenit 130/E (cod. 0696) e Zenit 130/Z6 (cod. 0697) - cuce fino a 15 fogli da g 80 (30 fogli con i punti ZeniÄ 130/Z6)	1	10,00		0,00	10	100,00	1	10,00		0,00	20	200,00		0,00	31	310,00
45		Cucitrice per alti spessori braccio lungo- sistema anti-inceppamento - scala calibrata per una cucitura precisa - capacita' di ricarica 200 punti - cuce da 2 a 150 fogli - profondita' inserimento fogli mm 250 - utilizza punti 23/6, 23/8, 23/10, 23/13, 23/15 , 23/17, 23/20 e 23/24	1	120,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	1	120,00	1	120,00

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R
46		Cutter lama mm 100 x 18 guida in plastica	1	1,00		0,00		0,00		0,00		0,00	20	20,00		0,00	20	20,00
47		Cutter lama mm 80 x 9 guida in metallo	1	1,50		0,00	3	4,50		0,00		0,00		0,00		0,00	3	4,50
48		Datari in gomma mm.5 MIN.5 ANNI	1	1,90		0,00	5	9,50		0,00		0,00	10	19,00		0,00	15	28,50
52		Dorsi rilegafogli conf.da 25 pz	1	4,70	2	9,40		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	2	9,40
53		Elastici a fascetta Ø 160 x h 8 mm 1 Kg	1	5,19		0,00	4	20,76		0,00		0,00		0,00		0,00	4	20,76
54		Elastici a fascetta Ø 80 x h 8 mm 1 Kg	1	5,19		0,00	1	5,19		0,00	1	5,19		0,00		0,00	2	10,38
55		Elastici di colore giallo (conf. Da kg. 1) da Ø 100 mm	1	5,19		0,00	5	25,95	1	5,19	1	5,19		0,00		0,00	7	36,33
56		Elastici di colore giallo (conf. Da kg. 1) da Ø 40 mm	1	5,19		0,00		0,00		0,00	1	5,19		0,00		0,00	1	5,19
59		Etichette Multifunzione Niceday dim. 70 x 42,3 mm, conf. da 100 fogli -Etichette per foglio: 21 Etichette per conf. : 2100	1				3											
				12,20		0,00		36,60		0,00		0,00		0,00		0,00	3	36,60
62		Etichette autoadesive bianche 100 x 48 mm, 3 per foglio tot.30 etich.	1	3,00		0,00	3	9,00		0,00		0,00		0,00		0,00	3	9,00
79		Evidenziatore tratto Fila ; Colore: azzurro	1	0,60	30	18,00	5	3,00		0,00		0,00		0,00	10	6,00	45	27,00
80		Evidenziatore tratto Fila; Colore: giallo	1	0,60	40	24,00	50	30,00		0,00		0,00	50	30,00	10	6,00	150	90,00
81		Evidenziatore tratto Fila; Colore: verde	1	0,60	30	18,00	5	3,00		0,00		0,00		0,00		0,00	35	21,00
82		Faldoni- dorso cm 10 con 3 lacci rivettati e occhielli rinforzati Formato utile in cm: 25x35	1	1,40	200	280,00		0,00		0,00	300	420,00	25	35,00		0,00	525	735,00
83		Faldoni- dorso cm 12 con 3 lacci rivettati e occhielli rinforzati Formato utile in cm: 25x35	1	1,40		0,00		0,00		0,00		0,00	25	35,00		0,00	25	35,00
84		Faldoni- dorso cm 15 con lacci rivettati e occhielli rinforzati Formato utile in cm: 25x35	1	1,40	200	280,00		0,00		0,00	300	420,00	50	70,00	30	42,00	580	812,00
87		FERMAGLI N.3 pz.100 ANTIRUGGINE	1	0,28	25	7,00	10	2,80		0,00	25	7,00		0,00	30	8,40	90	25,20
88		FERMAGLI N.4 pz.100 ANTIRUGGINE	1	0,29		0,00	10	2,90	5	1,45		0,00	50	14,50		0,00	65	18,85
89		FERMAGLI N.6 pz.100 ANTIRUGGINE	1	0,31		0,00	5	1,55	5	1,55		0,00	20	6,20		0,00	30	9,30
90		FORBICI con impugnatura in ABS; Lunghezza totale (cm): 18; Materiale lame: acciaio inox;	1	3,50		0,00	2	7,00		0,00		0,00		0,00		0,00	2	7,00
91		FORBICI con impugnatura in ABS; Lunghezza totale (cm): 21; Materiale lame: acciaio inox;	1	4,30		0,00		0,00	1	4,30		0,00	5	21,50		0,00	6	25,80
92		Formulari identificazione rifiuti trasportatori	1	5,80		0,00	100	580,00		0,00		0,00		0,00		0,00	100	580,00
93		Gomme x matita	1	0,30		0,00	10	3,00	5	1,50	50	15,00	20	6,00		0,00	85	25,50
94		Inchiostro per tampone in gomma	1	1,00		0,00	10	10,00	2	2,00		0,00		0,00		0,00	12	12,00
95		INCHIOSTRO PER TIMBRI IN GOMMA ml.30 NERO	1	0,45		0,00		0,00	2	0,90		0,00		0,00		0,00	2	0,90
97		LEVAPUNTI in METALLO A PINZA PUNTA IN ACCIAIO	1	2,20		0,00	10	22,00		0,00	30	66,00		0,00		0,00	40	88,00
98		Matita in legno bicolore dal corpo esagonale Mina bicolore	1	0,60		0,00	10	6,00		0,00		0,00		0,00		0,00	10	6,00
99		Matite Staedtler noris, gradazione HB	1	0,45		0,00	20	9,00		0,00		0,00	100	45,00		0,00	120	54,00
100		Nastro adesivo invisibile permanente scrivibile 19mm x33mm	1	1,80		0,00	15	27,00		0,00		0,00		0,00		0,00	15	27,00
123		NASTRO ADESIVO TELATO MM 50X25M COLORE ROSSO	1	18,29		0,00	2	36,58		0,00		0,00		0,00		0,00	2	36,58
124		NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MM 15X33MT	1	0,60		0,00		0,00		0,00		0,00	50	30,00		0,00	50	30,00
126		nastro trasparente da imballo mm50x66 mt	1	1,10		0,00		0,00		0,00		0,00	20	22,00		0,00	20	22,00
127		NASTRO AVANA DA IMBALLO MM.50x66 mt.	1	1,10		0,00	20	22,00		0,00		0,00	20	22,00		0,00	40	44,00
130		Nastro biadesivo trasparente 19x25 mt	1	2,00		0,00	2	4,00		0,00		0,00		0,00		0,00	2	4,00
131		Post-it-25x76 mm giallo, rosa, verde(conf.3) cod. produttore 694252 blocchetti da 100 tot.300 fogli in colori diversi. - Formato: 25x76 mm - Colore: giallo, rosa, verde - :-	1	3,50		0,00		0,00	10			35,00		0,00		0,00	10	35,00
133		Notes autoadesivi gialli mm 76x127 Post-it	1	1,50		0,00	20	30,00		0,00		0,00		0,00		0,00	20	30,00
134		Notes autoadesivi gialli mm 76x76 Post-it	1	1,00		0,00	30	30,00		0,00		0,00	480	480,00		0,00	510	510,00
136		PENNA NERE BIC CRYSTAL	1	0,46	100	46,00		0,00		0,00	100	46,00	500	230,00	100	46,00	800	368,00
137		PENNA ROSSE BIC CRYSTAL	1	0,46		0,00		0,00	10	4,60		0,00	150	69,00		0,00	160	73,60
138		Penna Bic Sfera Orange Grip punta fine - nero	1	0,80		0,00	200	160,00		0,00		0,00		0,00		0,00	200	160,00
140		PENNA NERE PILOT BP-S FINE	1	1,00		0,00		0,00	40	40,00		0,00	150	150,00		0,00	190	190,00
141		PENNA PILOT G2 0,7 inchiostro gel BL G2 7 B	1	2,00		0,00	30	60,00	20	40,00		0,00		0,00		0,00	50	100,00
142		Pennarello-Marcatore Fila Tratto Permanent Ink colore nero; con punta in fibra tonda da 2 mm consente marcature precise e indelebili Inchiostro permanente a base d'alcol	1	1,20	25	30,00	20	24,00	4	4,80		0,00	60	72,00		0,00	109	130,80
144		Pennarello-Marcatore Fila Tratto Permanent Ink colore rosso; con punta in fibra tonda da 2 mm consente marcature precise e indelebili Inchiostro permanente a base d'alcol	1	1,20	25	30,00		0,00		0,00	40	48,00	20	24,00		0,00	85	102,00
145		Pennarello-Marcatore Fila Tratto Marker punta quadra colore nero . A base di inchiostro permanente ad alcool è indicato per scrivere su tutte le superfici (vetro, metallo, plastica, legno, cartone).	1	1,50		0,00		0,00		0,00	40	60,00		0,00		0,00	40	60,00

	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P	Q	R
148		Pennarello bianco (per segnaletica)	1	1,50		0,00		0,00		0,00		0,00	20	30,00		0,00	20	30,00
150		Perforatore a 2 fori per 30 fogli	1	3,50		0,00	3	10,50		0,00		0,00		0,00		0,00	3	10,50
156		Portaoggetti da cassetto per piccola cancelleria a 10 - 12 scomp. mater. Plastico col. Assort.	1	3,50		0,00	7	24,50		0,00		0,00		0,00		0,00	7	24,50
159		Punte per cucitrice piccola 1000 p	1	1,00	30	30,00		0,00		0,00	30	30,00	30	30,00	30	30,00	120	120,00
160		Punti metallici ZENITH 515 1000 pezzi passo 24/6	1	1,20		0,00		0,00		0,00		0,00	20	24,00		0,00	20	24,00
162		Puntine cucitrice passo 24/48 1000 p.	1	1,20		0,00		0,00	2	2,40		0,00		0,00		0,00	2	2,40
167		Quaderni a quadri /righe da 50 fogli	1	1,00		0,00	20	20,00		0,00		0,00		0,00		0,00	20	20,00
168		Raccoglitori 4 anelli Europa diam. 3 cm Formato utile: 22 x 33 cm colore blu	1	2,00		0,00		0,00		0,00		0,00	20	40,00		0,00	20	40,00
169		Raccoglitori 4 anelli Europa diam. 5 cm colore rosso Formato utile: 22 x 30 cm	1	3,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	15	45,00	15	45,00
170		Raccoglitori per archiviazione dorso cm 10con meccanismo a 2 anelli + custodia 29xh.35	1	2,90		0,00	30	87,00		0,00		0,00	20	58,00		0,00	50	145,00
171		Raccoglitori per archiviazione dorso cm 8 con meccanismo a 2 anelli + custodia 29xh.35	1	2,00		0,00	10	20,00		0,00		0,00		0,00		0,00	10	20,00
172		Registro a quadretto formato A4 (21 x 29,7 cm) - 98 fogli	1	8,00		0,00		0,00	2	16,00		0,00		0,00		0,00	2	16,00
173		Registro a righe formato A4 (21 x 29,7 cm) - 50 fogli	1	4,00		0,00		0,00		0,00	5	20,00	20	80,00		0,00	25	100,00
177		Registro protocollo corrispondenza lettere - Arrivo e Partenza - FF. 200	1	45,00		0,00		0,00	2	90,00		0,00		0,00		0,00	2	90,00
179		Righe in plastica trasparente cm30 impugnatura lunga	1	2,50		0,00	5	12,50		0,00		0,00		0,00		0,00	5	12,50
181		Rotoli carta per calcolatrice da mm. 60(conf. Da 10)	1	3,50		0,00	2	7,00		0,00		0,00		0,00		0,00	2	7,00
182		Rotoli carta per calcolatrice da mm. 56(conf. Da 10)	1	3,50		0,00	4	14,00		0,00		0,00		0,00		0,00	4	14,00
183		Rubrica alfabetica ff.100 da 5 mm. 21x29,7	1	8,00		0,00		0,00	2	16,00	3	24,00	20	160,00		0,00	25	200,00
186		Rullina metrica	1	15,00		0,00	1	15,00		0,00		0,00		0,00		0,00	1	15,00
187		Scalimetro	1	5,00		0,00	1	5,00		0,00		0,00		0,00		0,00	1	5,00
197		FELTRO AUTOINCH.PER NUMERATORI -DATARIO	1	6,00		0,00	2	12,00		0,00		0,00		0,00		0,00	2	12,00
200		Tamponi x timbri in gomma 10x15Cuscineti:autoinchiostri trattengono l'inchiostro					3		2									
202		temperamatite a due fori	1	0,80		0,00	10	8,00	4	3,20		0,00		0,00		0,00	14	11,20
205		Vaschette portacorrispondenza	1	2,98		0,00		0,00		0,00		0,00	25	74,50		0,00	25	74,50
206			203	1.874,97	802	1077,9	2480	3055,73	256	592,49	1101	1652,57	7135	4709,7	626	1071,4	12400	12.159,79
207			IVA			215,58		611,15		118,50		330,51		941,94		214,28		2.431,96
208			TOT+IVA			1.293,48		3.666,88		710,99		1.983,08		5.651,64		1.285,68		14.591,75
210		14.591,75	AUTORIZZ			1.311,48		3.666,88		710,99		1.983,08		5.651,64		1.285,68		14.609,75
235		17.368,85				18,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		18,00
236		31.960,60																
237		31.961,20																
238		-0,60																

A		B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P
1					Servizi pubbl. Det.1198		Ufficio Contratti det.1398		territorio ambiente det.1450		VV.UU det.1463		Risorse interne det.1506		TOTALE	
12	BCI- 3eN	Cartuccia Canon S 6300 nero	1	13,50		0,00		0,00	7	94,50		0,00		0,00	7	94,50
13	BCI- 3eY	Cartuccia Canon S 6300 GIALLO	1	10,00		0,00		0,00	4	40,00		0,00		0,00	4	40,00
14	BCI- 3eC	Cartuccia Canon S 6300 CIANO	1	10,00		0,00		0,00	4	40,00		0,00		0,00	4	40,00
15	BCI- 3eM	Cartuccia Canon S 6300 MAGENTA	1	10,00		0,00		0,00	4	40,00		0,00		0,00	4	40,00
23	S015086	Cartuccia Epson LQ 2170	1	15,00		0,00		0,00		0,00	5	75,00		0,00	5	75,00
24		Cartuccia Epson 850 colore	1	29,00		0,00		0,00		0,00	10	290,00		0,00	10	290,00
25		Cartuccia Epson 850 nero	1	29,00		0,00		0,00		0,00	20	580,00		0,00	20	580,00
37	T040	Cartuccia Epson Stylus C62 nero	1	41,00		0,00		0,00	1	41,00		0,00		0,00	1	41,00
45	S020089	Cartuccia Epson Stylus Color 800/1520 colore	1	27,00		0,00		0,00		0,00	10	270,00		0,00	10	270,00
46	S020108	Cartuccia Epson Stylus Color 800/1520 nero	1	32,00		0,00		0,00		0,00	20	640,00		0,00	20	640,00
51		Cartuccia EPSON D88 NERO	1	8,00		0,00		0,00	3	24,00		0,00		0,00	3	24,00
53	51645AE	Cartuccia HP 45 nero	1	30,00	30	900,00		0,00		0,00		0,00	2	60,00	32	960,00
54	C6578AE	Cartuccia HP 78 colore 38ml	1	39,00	20	780,00		0,00		0,00		0,00	2	78,00	22	858,00
60	C1823A	Cartuccia HP DeskJet 1120 colore	1	33,00		0,00	2	66,00		0,00		0,00		0,00	2	66,00
62	C8728AE	Cartuccia HP DeskJet 3650 colore	1	22,00		0,00		0,00	3	66,00		0,00		0,00	3	66,00
63	C8727AE	Cartuccia HP DeskJet 3650 nero	1	18,50		0,00		0,00	7	129,50		0,00		0,00	7	129,50
67	51648A	Cartuccia HP DeskJet 656c colore	1	32,00	1	32,00		0,00		0,00		0,00		0,00	1	32,00
68	51629A	Cartuccia HP DeskJet 656c nera	1	30,00	1	30,00		0,00		0,00		0,00		0,00	1	30,00
75	51645A	Cartuccia HP DeskJet 1220C PRO nera	1	30,00		0,00	5	150,00		0,00	60	1.800,00		0,00	65	1.950,00
76	C6578D	Cartuccia HP DeskJet 1220C PRO colore 38ml	1	33,00		0,00	6	198,00		0,00	30	990,00		0,00	36	1.188,00
77	C8767EE	Cartuccia HP DeskJet 9800D N.399 NERO 21mL	1	34,00		0,00		0,00		0,00	25	850,00		0,00	25	850,00
78	C9363EE	Cartuccia HP DeskJet 9800D N.344 COLORE 14ML	1	41,00		0,00		0,00		0,00	15	615,00		0,00	15	615,00
83	C6656AE	Cartuccia HP Office Jet 6110/5510 nera/Deskjet 5150	1	21,00		0,00		0,00		0,00	15	315,00	1	21,00	16	336,00
84	C6657AE	Cartuccia HP Office Jet 6110/5510 colore/Deskjet 5150	1	30,00		0,00		0,00		0,00	7	210,00	1	30,00	8	240,00
85	C8767E	Cartuccia HP Photosmart D5160 Nera	1	34,00	3	102,00		0,00		0,00		0,00		0,00	3	102,00
86	C9363EE	Cartuccia HP Photosmart D5160 Colore	1	41,00	3	123,00		0,00		0,00		0,00		0,00	3	123,00
100	BX3 - black	Cartuccia per Fax Canon B840 compatib.B100-B110-B150-B155-B120-B140-B820-B840	1	28,00		0,00		0,00		0,00		0,00	4	112,00	4	112,00
101		Cartuccia Canon - Fax JX 200 nero	1	39,00	10	390,00		0,00		0,00		0,00		0,00	10	390,00
105	M40	Cartuccia per Fax Samsung Ink Jet M40 DOD SF 330	1	45,00	4	180,00	2	90,00		0,00		0,00		0,00	6	270,00
108	HP45-51645JE	Cartuccia per Plotter Deskjet 750C Plus-nero	1	35,00		0,00		0,00	1	35,00		0,00		0,00	1	35,00
109	HP44-51644CE	Cartuccia per Plotter Deskjet 750C Plus-CIANO	1	29,00		0,00		0,00	1	29,00		0,00		0,00	1	29,00
110	HP44-51644VE	Cartuccia per Plotter Deskjet 750C Plus-GIALLO	1	29,00		0,00		0,00	1	29,00		0,00		0,00	1	29,00
111	HP44-51644ME	Cartuccia per Plotter Deskjet 750C Plus-MAGENTA	1	29,00		0,00		0,00	1	29,00		0,00		0,00	1	29,00
121		CD-RW RISCIVIBILE con custodia	1	1,50	30	45,00		0,00		0,00	30	45,00		0,00	60	90,00
122		DVD+R Double Layer 4.7 Gigabyte / 120 Minutes16x	1	1,50	30	45,00		0,00		0,00	50	75,00		0,00	80	120,00
124		Floppy tdk conf.pz 10 da 1,44 Mb formattati	1	4,00	7	28,00		0,00		0,00		0,00		0,00	7	28,00
152	Q2612A	TONER HP LASERJET 1010/1012/1015/1020/1022	1	69,00		0,00		0,00	5	345,00		0,00		0,00	5	345,00
153	Q5949A	TONER HP LASERJET 1160	1	69,00		0,00		0,00	7	483,00		0,00		0,00	7	483,00
160	Q6000A	TONER HP LASERJET 1600/2600 nero	1	72,00		0,00		0,00		0,00		0,00	2	144,00	2	144,00
161	Q6003A	TONER HP LASERJET 1600/2600 Magenta	1	85,00		0,00		0,00		0,00		0,00	2	170,00	2	170,00
162	Q6001A	TONER HP LASERJET 1600/2600 Cyan	1	85,00		0,00		0,00		0,00		0,00	2	170,00	2	170,00
163	Q6002A	TONER HP LASERJET 1600/2600 Yellow	1	85,00		0,00		0,00		0,00		0,00	2	170,00	2	170,00
167	C4129X	TONER HP LASERJET 5100 DTN	1	150,00		0,00		0,00		0,00		0,00	2	300,00	2	300,00
168	C4129X	TONER HP LASERJET 5100 TN	1	150,00	3	450,00		0,00		0,00		0,00		0,00	3	450,00
171		TONER fotocopiatrice INFOTEC IS 2445	1	163,35	4	653,40		0,00		0,00		0,00		0,00	4	653,40
172		TONER fotocopiatrice RICOH 2032	1	38,00		0,00		0,00		0,00	8	304,00		0,00	8	304,00
173	2220D	TONER fotocopiatrice RICOH 3030	1	38,00		0,00		0,00		0,00		0,00	2	76,00	2	76,00
176	FX10	CANON Multifunzione MF 4150	1	67,00		0,00		0,00		0,00		0,00	1	67,00	1	67,00
177	PG-37-BJ	CANON PIXMA IP 6210 D NERO	1	14,00		0,00		0,00	3	42,00		0,00		0,00	3	42,00
180	AR-270T	TONER fotocopiatrice SHARP mod.AR-m236	1	107,64		0,00	1	107,64		0,00		0,00		0,00	1	107,64
204	C8010A	HP DAT 72 data cartridge	1	35,00		0,00		0,00		0,00		0,00	4	140,00	4	140,00
205	C5709A	HP DDS Cleaning cartridge	1	20,00		0,00		0,00		0,00		0,00	2	40,00	2	40,00
206				10205,34	146	3.758,40	16	611,64	52	1.467,00	305	7.059,00	29	1.578,00	548	14.474,04

Cancelleria		Cartucce		cartucce												
	A	B	C	D	E	F	G	H	I	J	K	L	M	N	O	P
207			IVA			751,68		122,33		293,40		1.411,80		315,60		2.894,81
208			TOT+IVA			4.510,08		733,97		1.760,40		8.470,80		1.893,60		17.368,85
210			AUTORIZZ			4.568,88		733,97		1.760,40		8.470,80		1.862,40		17.396,45
211			DIFF			-58,80		0,00		0,00		0,00		31,20		-27,60